Zarząd Powiatu Zgierskiego


Zgierz dn. 08.02.2024 r.
ZP.272.1.2024.RF/17

INFORMACJA O PYTANIACH I ODPOWIEDZIACH DO TREŚCI SWZ – VI


[bookmark: _Hlk65663818]Na podstawie art. 284 ustawy z dnia 11 września 2019 r.  Prawo zamówień publicznych                                  (tj. Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm. – dalej zwanej Ustawą) Powiat Zgierski w imieniu, którego działa Zarząd Powiatu Zgierskiego (dalej zwany Zamawiającym) udziela wyjaśnień do treści Specyfikacji Warunków Zamówienia (dalej zwanej SWZ) w postępowaniu prowadzonym w trybie podstawowym, na podstawie art. 275 pkt 2 Ustawy, pn.: „Budowa 2 sal sportowych w Ozorkowie i Głownie przy Zespołach Szkół Specjalnych” (ID 874696).

PYTANIA WYKONAWCY: 

Pytanie 1
Prosimy Zamawiającego o potwierdzenie, że 3 propozycje materiałowe do zaakceptowania przez Zamawiającego, należy przekazać do akceptacji na etapie Projektów Wykonawczych/Technicznych.
Pytanie 2
W związku z udzieloną przez Zamawiającego odpowiedzią na pytanie nr 20 (odpowiedzi opublikowane w dniu 02.02.2024r. na stronie postępowania tj. odpowiedź na „Pytania formalne Wykonawcy z dnia 26.01.2024r.”) oraz zamieszczonym nowym zapisem w par. 4 ust. 2 projektów umów dot. zatwierdzania koncepcji projektowej.
Wnioskujemy do Zamawiającego o potwierdzenie, że Zamawiający niezwłocznie po otrzymaniu koncepcji projektowej udzieli pisemnego uzgodnienia.
Pytanie 3
W związku z udzieloną przez Zamawiającego odpowiedzią na pytanie nr 12 (odpowiedzi opublikowane w dniu 02.02.2024r. na stronie postępowania tj. odpowiedź na „Pytania formalne Wykonawcy z dnia 26.01.2024r.”) dot. par 12 ust. 4 wzorów umów.
Par. 12 ust. 4 wzorów umów zawiera niedopuszczalny zapis kary umownej, która jest rażąco wygórowana (wyrok Krajowej Izby Odwoławczej z dnia 30 listopada 2017 r. sprawie KIO 2219/17), dlatego też jeszcze raz wnioskujemy do Zamawiającego o zmianą zapisu dot. łącznej maksymalnej wysokości kar umownych z par 12 ust. 4 wzorów umów, na zapis 
„4. Łączna maksymalna wysokość kar umownych naliczonych na podstawie niniejszej umowy nie może przekroczyć 20% kwoty wynagrodzenia brutto określonego w § 3 ust. 1 umowy.”

ODPOWIEDZI ZAMAWIAJĄCEGO: 
Odpowiedź na pytanie nr 1:
Po wykonaniu projektów wykonawczych lub technicznych ustanowiony przez Zamawiającego Inspektor Nadzoru Inwestorskiego zatwierdzi wnioski materiałowe na materiały potrzebne do wbudowania
 i zgodne z zakresem w/w projektów. Zgodnie z udzieloną odpowiedzią pismem o numerze rejestracyjnym znak: ZP.272.1.2024.RF/16 z dnia 02.02.2024 r., Zamawiający ponownie potwierdza, że dopuszcza rozwiązania równoważne w stosunku do określonych w dokumentach zamówienia oznaczając takie wskazania lub odniesienia odpowiednio wyrazami „lub równoważny” lub „lub równoważne”, pod warunkiem zapewnienia parametrów nie gorszych niż określone w opisie przedmiotu zamówienia, zgodnie z zapisami zawartymi na stronach nr 8 w Programów Funkcjonalno – Użytkowych zamieszczonych w postępowaniu. Wszelkie „produkty” pochodzące od konkretnych producentów określają minimalne paramenty jakościowe 
i cechy użytkowe, jakim muszą odpowiadać towary, by spełnić wymagania stawiane przez Zamawiającego
 i stanowią wyłącznie wzorzec jakościowy przedmiotu zamówienia. Posługiwanie się nazwami producentów/produktów ma wyłącznie charakter przykładowy. 

Odpowiedź na pytanie nr 2:
Z uwagi na konieczność realizacji obu obiektów i chęć jak najszybszego terminu ich realizacji wszystkie czynności polegające na uzgadnianiu koncepcji projektowej będą podejmowane bez zbędnej zwłoki                                a uzgodnić koncepcję potrzeba z wieloma osobami w tym z osobą odpowiedzialną za realizację dofinansowania czy też z użytkownikiem obiektu.

Odpowiedź na pytanie nr 3:
Zamawiający podtrzymuje swoje stanowisko i pozostawia zapisy w projektach umów stanowiących załączniki nr 4A i 4B do SWZ, modyfikacje z dnia 02.02.2024 r., w par. 12 ust. 4 bez zmian.

Pouczenie
Od niezgodnej z przepisami Ustawy czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu 
o udzielenie zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest zobowiązany na podstawie Ustawy Wykonawcy przysługują środki ochrony prawnej.	
 Zarząd Powiatu Zgierskiego
___________________________________________________
( podpis Kierownika Zamawiającego lub osoby upoważnionej)
Starostwo Powiatowe w Zgierzu
ul. Sadowa 6a
95-100 Zgierz
tel. 42 288 81 00
starostwo@powiat.zgierz.pl
www.powiat.zgierz.pl
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